
r

P R O G R A M

R E G I O N A L N Y
N A R O D O W A  S T R A T E G I A  S P Ó J N O Ś C I

P o m o r s k i e  w  U n i i

U R Z Ą D  M A R S Z A Ł K O W S K I

W O I I  W Ó D Z  I W A  P O M O R S K I  I  C O

www.pomorskiewunii.pl

U N I A  E U R O P E J S K A

EUROPEJSKI FUNDUSZ 
ROZWOJU REGIONALNEGO

Zarządzenie Nr 52/2011 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27.04.2011 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i pkt 4, art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
Zarządzam co następuje:

§1
Powołuje się komisję w składzie:

1. Iwona Piszora -  inspektor ds. zamówień publicznych i pozyskiwania środków
2. Zbigniew Niewczas -  podinspektor ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

do odbioru tablicy promocyjnej przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Lichnowach 
w gminie Lichnowy.

§2.

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 29.04.2011 r.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

1
Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 -  2013.

GMINA LICHNOWY
ul. Tczewska 6 
82-224 Lichnowy 
tel. 55 271 27 23 
fax. 55 271 27 66

http://www.pomorskiewunii.pl

